
 

 

 
TE2024 kuntakoordinaatioon liittyvien työntekijöiden nimeäminen 
  
Kunnanhallitus 21.10.2024 § 159 Julkinen 
282/00.00.01.01/2024    
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Henri Tanskanen 
 
Asian tausta Joensuun kaupungin TE2024- valmisteluyksikkö pyytää TE2024-

uudistuksen valmisteluun liittyen kuntia ilmoittamaan työntekijät, jotka 
hoitavat kuntakoordinaatioita kuntien palvelupisteillä jatkossa: 

 
  1)Työllisyysalueen kuntapalvelupisteen toiminnan koordinoinnista 

vastaava henkilö 
 

 työntekijä, joka voi osallistua valmisteluun syksyllä 2024 ja hoitaa 
tehtävää vuonna 2025. 
 

 henkilö, jolla on vahva osaaminen toimialalta kuten lakisääteiset TE-
palvelut, kuntien ja järjestöjen työllistämispalvelut, työ- ja 
toimintakykyprosessit, sote-palvelut/ tuet, Kela:n palvelut/ tuet, 
työllistämisen ja yrittäjyyteen liittyvä hankeyhteistyö mukaan lukien  
TNO-hanke sekä alueen yritysten ja järjestöjen tuntemus. Eduksi työssä 
olisivat myös moniammatillinen verkostotyökokemus sekä työnhakija- 
että työnantaja-asiakkaan kanssa toimiminen. 

 
 kunnan vastinpari työllisyysalueen esihenkilöille kunnan työllisyys- ja 

elinvoimapalvelujen sekä Luotsi-palvelupisteen (TNO-hanke) 
koordinointiin 

 
   2) Elinvoimapalvelujen yhteyshenkilö 
 

 Työntekijä, joka hoitaa tehtävää vuonna 2025. Elinvoimapalveluiden 
osalta TE2024- valmisteluyksikkö pyytää kuntaa nimeämään  
yhteyshenkilön, jonka kanssa työllisyyspalvelut voi sopia ja suunnitella 
yhteisiä kampanjoita ja toimintamalleja. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä TE2024 kuntakoordinaatioon edustajansa 

seuraavasti: 
 
Työllisyysalueen kuntapalvelupisteen toiminnan koordinoinnista vastaa 
elinvoimavastaava, joka toimii samalla elinvoimapalvelujen 
yhteyshenkilönä. 

 
Perustelut Elinvoimavastaavan tehtävään on aiemmin kuulunut valmistella keskeisesti 

TE-uudistusta Juuan kunnan osalta ja hän on osallistunut 
valmistelutyöryhmän kokouksiin. Elinvoimapalveluiden yhteyshenkilön ja 
TE-kuntakoordinaattoritehtävät joudutaan nykyisellä henkilöstöresurssilla 
osoittamaan samalle henkilölle, sillä elinvoimapalveluissa on ainoastaan 
yksi vakituinen työntekijä. 

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 


